



JÄGARNAS RIKSFÖRBUND

Nykvarn/Södertälje

jaktskyttenykvarn.se

Skjutbanan tfn: 08-552 400 18

Regelverk för Jrf N/S jaktskyttebana

12 augusti 2017

Styrelsen har vid styrelsemöte i november 2015 beslutat att upprätta detta regelverk för alla aktiviteter utanför allmänt skytte, planerade tävlingar, ungdomsläger etc. på avdelningens skjutbana.

Syftet med regelverket är att på ett positivt sätt informera om vad som gäller vid s.k. egenskytte och vid hyra av skjutbanan. Den sista delen av detta regelverk är till för eventuella överenskommelser som faller utanför regelverket.

Jrf N/S planerade aktiviteter som t.ex. tävlingar, ungdomsläger etc. har företräde framför uthyrningar, egenskytte och övriga avtal.

Egenskytte

Egenskytte får bedrivas utanför de allmänna skjuttider som beslutats för respektive verksamhetsår. För att kunna bedriva egenskytte krävs att minst en person har nycklar till skjutbanan. Nyckelbärare, en eller flera, som medverkar vid egenskyttet ansvarar för att serier betalas av samtliga deltagare enligt för tillfället gällande taxor. De/den ansvarar även för att redovisning utförs enligt för tillfället gällande rutiner. De/den ansvarar även för att banorna lämnas i korrekt skick samt anmäler eventuella fel till den banchef som är ansvarig för banan där felet finns.

Innan egenskytte får påbörjas ska skyttet bokas och anmälas till den för tillfället skytteansvarige i avdelningen. Det är antingen en person i styrelsen eller en person adjungerad av styrelsen. Skytteansvarige har mandat att bevilja eller avslå bokningar. Den som bokar banan skall vara skjutledare. Namnet antecknas på skjutprotokollet. Skjutledaren skall personligen närvara under skyttet och ansvarar för att gällande ordnings och säkerhetsregler följs.

Hyra av skjutbanor

Att hyra skjutbanor är tillgängligt för alla efter överenskommelse och bokning med skytteansvarig. All uthyrning ska vara bokad via skytteansvarig. Kostnader och krav skiljer sig beroende på vem/vilka som hyr banan, vad som ska hyras samt vad syftet med banhyran är. Skjutbiljetter gäller ej vid uthyrning. Betalning sker antingen till skytteansvarig eller faktureras i efterskott.

Följande principer gäller för hyra av skjutbana/skjutbanor:

- 1) Funktionär som är självgående, betrodd med egna nycklar och ej hyr vapen eller köper ammunition och där hyran avser träningsskytte som inte är i kommersiellt syfte. Den lägsta fasta avgiften enligt prislista gäller. Vid hyra av lerduvebana betalas dessutom förbrukade lerduvor (avläst på räkneverk) enligt gällande prislista. Funktionär upprättar redovisning efter genomförd aktivitet.



JÄGARNAS RIKSFÖRBUND

Nykvarn/Södertälje

jaktskyttenykvarn.se

Skjutbanan tfn: 08-552 400 18

- 2) Hyra av skjutbanan inklusive vapen och/eller ammunition och där hyran avser träningsskytte som inte är i kommersiellt syfte. Den lägsta fasta avgiften enligt prislista gäller samt kostnad för vapen, förbrukad ammunition och förbrukade lerduvor (avläst på räkneverk) vid hyra av lerduvebana. Dessutom utgår ersättning till skjutledare/funktionär enligt överenskommelse.
- 3) Hyra av skjutbanan inklusive vapen och/eller ammunition och där hyran avser träningsskytte som är i kommersiellt syfte. Den högsta fasta avgiften enligt prislista eller annan överenskommelse samt i förekommande fall kostnad för vapen, förbrukad ammunition samt förbrukade lerduvor (avläst på räkneverk) vid hyra av lerduvebana. Dessutom utgår ersättning till skjutledare/funktionär enligt överenskommelse.

Avvikelser från ovanstående kan förekomma och gällande förhållande ska då vara dokumenterat enligt nedanstående mall (Avtal) samt undertecknat av antingen skytteansvarig eller en styrelsemedlem samt av ansvarig för genomförande av aktiviteten.

Avtal

För att avvikande avtal ska vara giltiga ska dessa vara undertecknad av båda parter. Avtal kan gälla för enstaka evenemang eller för längre perioder av återkommande aktiviteter. Varje tillfälle ska dock alltid bokas med JRf N/S skytteansvarige.

Avtal kan även gälla egen utrustning som under avtalstiden är placerad på JRf N/S jakttskyttebana. All egen utrustning ska under hela avtalsperioden försäkras, underhållas och i övrigt skyddas av den hyrande parten.

Även annat som avtalas med JRf N/S ska dokumenteras i nedanstående avtalsmall.

Fastställt av styrelsen i JRf Nykvarn/ Södertälje jakttskytteklubb (avd 02-02)



JÄGARNAS RIKSFÖRBUND

Nykvarn/Södertälje

jaktskyttenykvarn.se

Skjutbanan tfn: 08-552 400 18

Avtal

Den ___-___-20___ har mellan JRf N/S och _____ nedanstående avtalats:

Beskriv i detalj vad som avtalats, under vilken tid avtalet gäller och hur uppsägning ska gå till.

Beskriv i förekommande fall vad kostnaden för det avtalade är och vem som betalar till vem samt hur och när betalning ska ske.

Avtalet upprättas i två liklydande exemplar båda exemplar undertecknas av båda parter för att avtalet ska vara giltigt. Var part behåller ett avtal var.

För JRf N/S (Funktion och namn)

(Namnförtydligande)